
ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 22.06.2016г. с. Черниговка № 37

О законодательной инициативе Думы 
Черниговского района по внесению в 
Законодательное Собрание Приморского края 
проекта закона Приморского края «О внесении 
изменений в приложение 3 к Закону 
Приморского края «О разграничении 
имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, между Черниговским 
муниципальным районом и поселениями, 
образованными в границах Черниговского 
муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» законом Приморского края от 15.02.2008 года № 194-КЗ «О 
порядке разграничения объектов муниципальной собственности между 
муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими 
поселениями», в соответствии с Уставом Черниговского муниципального 
района, Дума Черниговского района

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в порядке законодательной инициативы Думы Черниговского 
района в Законодательное Собрание Приморского края проект закона 
Приморского края «О внесении изменений в приложение 3 к Закону 
Приморского края от 9 августа 2007г. № 114-КЗ "О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной собственности, между Черниговским 
муниципальным районом и поселениями, образованными в границах 
Черниговского муниципального района".

2. Назначить официальным представителем Думы Черниговского района 
при рассмотрении законопроекта Законодательным Собранием Приморского 
края председателя Думы Черниговского района Никитина Геннадия 
Александровича.



3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 
«Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении 
к газете «Новое время».

Председатель .
Черниговского районaf Ч

\\'А

Г.А. Никитин


